אבקש את קצינת המבחן המחוזית ליתן דעתה בנושא ולהנחות, בהתאם, את קצינת המבחן המטפלת בתיק.

אני קובע המשך דיון בחסות תסקיר משלים ליום 06.12.16 שעה 14:00. תסקיר יוגש עד ליום 05.12.16.

המשיב ישהה במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון הנדחה על ידי שב"ס.

לידיעת שירות המבחן וכן לידיעת קצינת המבחן המחוזית.

ניתנה והודעה היום כ"א חשוון תשע"ז, 22/11/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט